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Cordial saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

ANEXOS: 2
Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL
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Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom
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Senor
JUZGADO 002 CIVIL MUNICIPAL DE BELLO (ANTIOQUIA)
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: LEONEL MARTINEZ

RADICADO: 05088400300220190092300

REF: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacién del crédito ordenada mediante auto que ordena seguir

adelante con la ejecucion.

Atentamente,

[ i
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.CB.163.046 de Envigado
T.P. 157.745del CS.de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Leonel Martinez | 18413971 05088400300220190092300  26-05-2021
Capital Intereses Costas Total
$55,291,779 $31,031,383 $2,775,100 $89,098,262
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital Liq Saldo Capital
Codigo |Inicial Final Anual Anual Diaria Liquidable Dias Interes Interes  Abono Interes
236- 09-02- 28- 19.70 29.45 0.0708 $55,291,779 $55,291,779 20  $782,442 $782,442 $0 $56,074,221
18413971 2019 02-
2019
01-03- 31- 19.37 28.96 0.0697 $0 $55,291,779 31  $1,194,796 $1,977,238 $0 $57,269,017
2019 03-
2019
01-04- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $55,291,779 30 $1,153,610 $3,130,848 $0 $58,422,627
2019 04-
2019
01-05- 31- 19.34 28.91 0.0696 $0 $55,291,779 31  $1,193,157 $4,324,005 $0 $59,615,784
2019 05-
2019
01-06- 30- 19.30 28.85 0.0695 $0 $55,291,779 30  $1,152,552 $5,476,558 $0 $60,768,337
2019 06-
2019
01-07- 31- 19.28 28.82 0.0694 $0 $55,291,779 31  $1,189,877 $6,666,435 $0 $61,958,214
2019 07-
2019
01-08- 31- 19.32 28.88 0.0695 $0 $55,291,779 31  $1,192,064 $7,858,499 $0 $63,150,278
2019 08-
2019
01-09- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $55,291,779 30  $1,153,610 $9,012,109 $0 $64,303,888
2019 09-
2019
01-10- 31- 19.10 28.55 0.0688 $0 $55,291,779 31  $1,180,025 $10,192,135 $0 $65,483,914
2019 10-
2019
01-11- 30- 19.03 28.45 0.0686 $0 $55,291,779 30 $1,138,247 $11,330,381 $0 $66,622,160
2019 11-
2019
01-12- 31- 18.91 28.27 0.0682 $0 $55,291,779 31  $1,169,603 $12,499,985 $0 $67,791,764
2019 12-
2019
01-01- 31- 18.77 28.06 0.0678 $0 $55,291,779 31 $1,161,909 $13,661,894 $0 $68,953,673
2020 01-
2020
01-02- 29- 19.06 28.49 0.0687 $0 $55,291,779 29  $1,101,844 $14,763,738 $0 $70,055,517
2020 02-
2020
01-03- 31- 18.95 28.33 0.0684 $0 $55,291,779 31  $1,171,799 $15,935,538 $0 $71,227,317
2020 03-

2020



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital Liq Saldo Capital
Codigo |Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes

01-04- 30- 18.69 27.94 0.0675 $0 $55,291,779 30  $1,120,168 $17,055,706 $0 $72,347,485
2020 04-
2020

01-05- 31- 18.19 27.19 0.0659  $0 $55,291,779 31 $1,129,900 $18,185,606 $0 $73,477,385
2020 05-
2020

01-06- 30- 18.12 27.08 0.0657 $0 $55,291,779 30  $1,089,698 $19,275,304 $0 $74,567,083
2020 06-
2020

01-07- 31- 18.12 27.08 0.0657 $0 $55,291,779 31  $1,126,022 $20,401,326 $0 $75,693,105
2020 07-
2020

01-08- 31- 18.29 27.34 0.0662 $0 $55,291,779 31  $1,135,434 $21,536,760 $0 $76,828,539
2020 08-
2020

01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664  $0 $55,291,779 30  $1,102,018 $22,638,777 $0 $77,930,556
2020 09-
2020

01-10- 31- 18.09 27.04 0.0656 $0 $55,291,779 31  $1,124,359 $23,763,136 $0 $79,054,915
2020 10-
2020

01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648 $0 $55,291,779 30  $1,074,656 $24,837,792 $0 $80,129,571
2020 11-
2020

01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636 $0 $55,291,779 31  $1,089,300 $25,927,092 $0 $81,218,871
2020 12-
2020

01-01- 31- 17.32 25.88 0.0631 $0 $55,291,779 31  $1,081,474 $27,008,565 $0 $82,300,344
2021  01-
2021

01-02- 28- 17.54 26.21 0.0638  $0 $55,291,779 28  $987,918 $27,996,483 $0 $83,288,262
2021 02-
2021

01-03- 31- 17.41 26.02 0.0634 $0 $55,291,779 31  $1,086,506 $29,082,990 $0 $84,374,769
2021 03-
2021

01-04- 30- 17.31 25.87 0.0631 $0 $55,291,779 30  $1,046,046 $30,129,036 $0 $85,420,815
2021 04-
2021

01-05- 26- 17.22 25.73 0.0628 $0 $55,291,779 26  $902,347  $31,031,383 $0 $86,323,162
2021 05-
2021
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